

	Административно-хозяйственный отдел (СПб, Днепротропская ул., д.69)																			Нет	Нет	
46	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственный отдел (СПб, Б.Сампсониевский пр., д.25)																			Нет	Нет	
47	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственный отдел (СПб, г. Колпино, ул. Братьев Радченко, д.22)																			Нет	Нет	
48	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	
	Ремонтно - строительный цех (СПб, Удельный пр., д.30)																			Нет	Нет	
49	Мастер 2 группы	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
50	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет
51	Штукатур	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
52	Изолировщик на термозащиту	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Да
	Производственная служба КИП и А (СПб, г. Колпино, ул. Красноборская, д.3)																			Нет	Нет	
53	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
54	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
55	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба КИП и А (СПб, г. Колпино, ул. Октябрьская, д.65, корп.2)																			Нет	Нет	
56	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
57	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Производственная служба КИП и А (СПб, г. Пушкин, ул. Саперная, д.9а)																			Нет	Нет	
58	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет

60	Производственная служба КИП и А (СПб, пр. Художни- ков, д.35, к.2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Мастер 1 группы Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Производственная служба КИП и А (СПб, ул. Киришская, д.9, к.2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Мастер 1 группы Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Производственная служба КИП и А (СПб, пр. м. Новико- ва, д.10, корп.2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Производственная служба КИП и А (СПб, пр. Ударников, д.46, корп.2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Производственная служба КИП и А (СПб, пр. Авиаконст- рукторов, д.1, корп.27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Мастер 1 группы Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Производственная служба КИП и А (СПб, ул. Зины Порт- новой, д.7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Мастер 1 группы Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственная служба КИП и А (СПб, ул. погр. Гарь- ковского, д.47, к.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

85	Производственная служба электрооборудования (СПб, ул. Днепротретьевская, д.69)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Производственная служба электрооборудования (СПб, ул. Кирилловская, д.9, к.2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (СПб, ул. Мастер 1 группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Производственная служба электрооборудования (СПб, ул. Ленинская, д.3, к.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (СПб, ул. Мастер 1 группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Производственная служба электрооборудования (СПб, ул. погр. Гарицкого, д.47, к.4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (СПб, ул. Хошимина, д.6, к.4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Производственная служба электрооборудования (СПб, ул. Мастер 1 группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (СПб, ул. Таубовская ул., д.14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Производственная служба электрооборудования (СПб, ул. Испытателей, д.26, к.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Ведущий инженер Пригородный район тепловых сетей (г. Колпино ул. Анисимова д.2 кор.2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Изолировщик на термонизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

96	Пригородный район тепловых сетей (Пушкин, Чистякова д.11)												Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
97	Изолировщик на гермоизоляции	-	3.1	-	2	-	-	-					3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
98	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-					3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
98	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	-	-	-	-					3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-					3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
100	Восточный район тепловых сетей (СПб, Якорная ул., д.11)																		
100	Сменный мастер	-	-	-	-	-	-	-					3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	-	-	-	-					3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
102	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-					3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
103	Восточный район тепловых сетей (СПб, Товарищеский пр., д.20/27)																		
103	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Мастер I группы	-	-	-	-	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-					3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	-	-	-	-					3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Северо-Западный район тепловых сетей (СПб, пр.Авиаконструкторов, д.1/2)																		
108	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Мастер I группы	-	-	-	-	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-					3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	-	-	-	-					3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112	Северо-Западный район тепловых сетей (СПб, ул. Савушкина, д.120/2)																		
112	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Мастер I группы	-	-	-	-	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-					3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	-	-	-	-					3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	<i>Северо-Западный район тепловых сетей (СПб, Стародеревенская ул., д.24/2)</i>																	
116	Сменный мастер	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
117	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Электротехник	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Северный район тепловых сетей (СПб, ул. Академика Константинова, д.б, корп.1)</i>																	
120	Мастер 3 группы	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Изолировщик на термоизоляции	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Северный район тепловых сетей (СПб, ул. Астраханская, д.18)</i>																	
123	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Изолировщик на термоизоляции	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Северный район тепловых сетей (СПб, пр. Просвещения, д.32)</i>																	
125	Сменный мастер	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Электротехник	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
127	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (благоустрой-ство)	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Изолировщик на термоизоляции	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Северный район тепловых сетей (СПб, пр. Луначарского, д.5)</i>																	
130	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Северный район тепловых сетей (СПб, 3-й Верхний пер., д.10)</i>																	
132	Электротехник	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

133	Левобережный район тепловых сетей (СПб, ул. Днепровская, д.69)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
134	Левобережный район тепловых сетей (СПб, Бассейная ул., д.59)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	Изолировщик на термомозляции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Управление ЦТП																		
	Северный участок комплексного обслуживания ЦТП (СПб, пр. Просвещения, д.46 к.3)																		
135	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ФТС

(должность)

 (подпись)

Голубев Юрий Павлович

(Ф.И.О.)

23.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по производству ФТС

(должность)

 (подпись)

Евгений Григорьевич Попов

(Ф.И.О.)

23.12.2020 (дата)

Начальник сектора организации труда

ФТС

(должность)

 (подпись)

Татьяна Николаевна Савельева

(Ф.И.О.)

23.12.2020 (дата)

Ведущий специалист по охране труда

ОКУТ УОТ

(должность)

 (подпись)

Светлана Ивановна Егорова

(Ф.И.О.)

23.12.2020 (дата)

Председатель цехкома ФТС ППО ГУП

«ТЭК СПб»

(должность)

 (подпись)

Екатерина Викторовна Захарова

(Ф.И.О.)

23.12.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3883

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Рябова Алия Исхаковна

(Ф.И.О.)

17.12.2020 (дата)